変 更 届 出 書

                                               令和  年  月  日

  分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局

 利賀ダム工事事務所長           殿

住所：
氏名：
本件責任者氏名：
本件担当者氏名：
連絡先（電話）：

 下記のとおり変更したので、届出します。

記

件     名

（当初契約年月日：令和  年  月  日）

変更事項

変更前

変更後

変更年月日

令和  年  月  日

（備考）押印を省略する場合は「本件責任者氏名・本件担当者氏名・本件連絡先（電話）」欄の

表示・記入をお願いします。押印する場合でも表示・記入は可能です。